四川太极大药房连锁有限公司

药品召回、追回通知

业务部、营运部及各门店：

    按照“总局关于四川西昌杨天制药有限公司违法生产万应胶囊的通告（2016年第161号）”要求，经质管部查询，我司还有库存ID18194的万应胶囊共计8盒。现将所有批次召回、追回，通知如下：

1、门店立即下架停止销售；及时填写“药品召回记录”。

2、对消费者个人手中持有我司销售的万应胶囊（四川西昌杨天制药有限公司生产），门店一周内及时通知到顾客，全部回收并全额退款，做好“药品追回记录”。
3、业务部通知门店退货及联系供应商退货事宜。不得中心铺货。不得在接到恢复购进通知前再次购进该品种。

4、门店做好“药品召回记录”、“药品追回记录”，并将电子版发质管部邮箱。

附件：“药品召回记录”、“药品追回记录”

质 管 部

2016年12月16日